
Territorial Ciudad Club

BALEAR SANTA PONSA PLAYA SANTA PONSA TC

Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE MACULINO ANDRES GARCIA BARCELO

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 5850616 38 wc 1 MUNAR CLAR, JAUME ANTO 4

MUNAR

2 5853074 902 0 8 OLEANO PONS, SERGI 6/1 6/1

MUNAR

3 5871969 1300 0 13 MORENO PULIDO, ALVARO 6/2 6/0

MORENO

4 5855583 1798 0 15 COMELLA GENESTAR, PERE 4/6 6/2 6/3

MUNAR

5 5868304 555 0 3 SIQUIER GONZALEZ, JOAN 6/0 6/1

CORTIJOS

6 5854717 602 0 5 CORTIJOS PLANAS, JOSE LUIS 7/5 7/6

HERNANDEZ

7 5858298 1238 0 11 HERNANDEZ MUÑOZ, DANI 6/4 6/4

HERNANDEZ

8 5873725 960 0 9 BARRAZA ESCOBARES, JOAQUIN CA 6/3 7/6

Campeón : MUNAR

9 5840435 1187 0 10 SCHELCHER MURO, NICOLAS 6/0 6/3

MARTINEZ

10 5845526 733 0 7 MARTINEZ MONTORO, MARC 6/0 6/1

RIVERO

11 5880960 1929 0 16 COLL LLOPIS, JOSEP 6/3 6/1

RIVERO

12 5854486 576 0 4 RIVERO CRESPO, IÑAQUI 6/1 6/0

RIVERO

13 5879450 619 0 6 BENET BRADY, CHARLES 3/6 6/1 6/4

BENET

14 5858404 1257 0 12 BENITEZ GONZALEZ, MARCOS 6/4 6/2

PINEDO

15 5853115 1502 0 14 ROVELLADA SINTES, SERGI 6/3 6/3

PINEDO

16 5849817 439 0 2 PINEDO TEJADA, IGNACIO 7/5 6/2

# Cabezas  de serie

1 MUNAR CLAR, JAUME ANTO

2 PINEDO TEJADA, IGNACIO

3 SIQUIER GONZALEZ, JOAN

4 RIVERO CRESPO, IÑAQUI

Firma Sello del Club Organizador

26/05/2013

26/05/2013

CAMPEONATO BALEARES CADETE 1ª CAT
Fase Final

Semana

20-may-13

Premios en metálico

0 €

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

17/05/2013

Pelota oficial

BABOLAT

Representante Jugadores

2223121

Fecha FinalizaciónSello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

ANDRES GARCIA BARCELO



Territorial Ciudad Club

BALEAR SANTA PONSA PLAYA SANTA PONSA TC

Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE FEMENINO ANDRES GARCIA BARCELO

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 5835262 51 0 1 COMELLA AGUILO, PAULA 4

COMELLA

2 5900990 0 wc 8 BELOVA, ELIZAVETA 6/2 6/2

COMELLA

3 5867520 287 0 6 PONS RULLAN, CATERINA 6/0 6/0

MORENO

4 5859791 235 0 5 MORENO HERNANDEZ, LAURA 7/6 6/3

COMELLA

5 5873212 232 0 4 SANS VALLESPIR, MERCE 6/1 6/1

VICENS

6 5875325 341 0 7 VICENS MIQUEL, MARTA 6/1 6/1

VICENS

7 5860821 420 0 10 PONS TENDERO, SARA 6/3 6/0

PONS

8 5844396 1252 0 16 DEMARIA, KIARA 6/2 6/3

Campeón : COMELLA

9 5872074 616 0 14 GALINDO ESCUSA, ALICIA 6/3 6/4

MOLL

10 5846409 395 0 9 MOLL ALLES, CRISTINA 6/1 6/2

MOLL

11 5892759 968 0 15 VERDERA PIQUE, MARIA 6/0 6/2

VERDERA

12 5851193 105 0 3 VICENS MIQUEL, MARINA W.O JUST

KUZNETSOVA

13 5842051 572 0 13 MARI ROIG, RAQUEL 6/3 6/1

KUZNETSOVA

14 8215964 0 wc 12 KUZNETSOVA, KSENIA 6/0 6/0

KUZNETSOVA

15 5848166 435 0 11 ROTGER MARTORELL, AINA MARIA 6/1 6/4

DELICADO

16 5866754 91 0 2 DELICADO ORIHUELA, PATRICIA 6/4 6/1

# Cabezas  de serie

1 COMELLA AGUILO, PAULA

2 DELICADO ORIHUELA, PATRICIA

3 VICENS MIQUEL, MARINA

4 SANS VALLESPIR, MERCE

Firma Sello del Club Organizador

26/05/2013

CAMPEONATO BALEARES CADETE 1ª CAT
Fase Final

Semana

20-may-13

Premios en metálico

0 €

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

17/05/2013

Pelota oficial

BABOLAT

Representante Jugadores

2223121

Fecha FinalizaciónSello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

ANDRES GARCIA BARCELO



Territorial Ciudad Club

BALEAR SANTA PONSA PLAYA SANTA PONSA

Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE MASCULINO ANDRES GARCIA BARCELO

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 5853074 902 0 1 OLEANO PONS, SERGI 2

OLEANO 

2 5855583 1798 0  COMELLA GENESTAR, PERE 6/3 6/3

SIQUIER

3 5868305 555 0 4 SIQUIER GONZALEZ,JOAN 7/5 6/1

SIQUIER 

4 5873725 960 0 3 BARRAZA ESCOBARES, JOAQUIN CA 6/0 6/0

SIQUIER

5 5840435 1187 0 4 SCHELCHER MURO, NICOLAS 6/1 6/1

SCHELCHER

6 5880960 1929 0 5 COLL LLOPIS, JOSEP 7/6 6/7 6/2

ROVELLADA

7 5858404 1257 0 6 BENITEZ GONZALEZ, MARCOS 6/2 6/1

ROVELLADA 

8 5853115 1502 0 7 ROVELLADA SINTES, SERGI 6/3 6/1

# Cabezas  de serie

1  

2  

3  

4  

Firma Sello del Club Organizador

26/05/2013

CAMPEONATO BALEARES CADETE CONS.
Fase Final

Semana

20-may-13

Premios en metálico

0 €

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

24/05/2013

Pelota oficial

BABOLAT

Representante Jugadores

2223121

Fecha FinalizaciónSello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

ANDRES GARCIA BARCELO



Territorial Ciudad Club

BALEAR SANTA PONSA PLAYA SANTA PONSA

Categoría Sexo Juez Árbitro

CADETE FEMENINO ANDRES GARCIA BARCELO

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 5900990 0 0  BELOVA, ELIZAVETA 2

BELOVA 

2 5867520 287 0  PONS RULLAN, CATERINA 6/3 6/1

BELOVA

3 5873212 232 0 3 SANS VALLESPIR, MERCE 6/1 7/5

SANS 

4 5844396 1252 0 4 DEMARIA , KIARA 6/4 6/1

ROTGER

5 5872074 616 0 5 GALINDO ESCUSA, ALICIA 6/4 6/3

GALINDO

6 0 0 0 65 Bye, 

ROTGER

7 5842051 572 0 6 MARI ROIG, RAQUEL 6/1 6/3

ROTGER 

8 5848166 435 0 7 ROTGER MARTORELL, AINA MARIA 6/3 7/6

# Cabezas  de serie

1  

2  

3  

4

Firma Sello del Club Organizador

26/05/2013

2223121

Fecha FinalizaciónSello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

ANDRES GARCIA BARCELO

Representante Jugadores

Pelota oficial

BABOLAT

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

24/0572013

CAMPEONATO BALEARES CADETE CONSOLACION
Fase Final

Semana

20-may-13

Premios en metálico

0 €


